
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 2 6 .0 4 .2 0 1 7  № 167_________

О внесении изменения и дополнений в постановление 
правительства Тульской области от 21.02.2017 № 69

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области 
от 21.02.2017 № 69 «Об утверждении Порядка определения объема 
и предоставления из бюджета Тульской области субсидий некоммерческим 
организациям Тульской области, не являющимся государственными 
(муниципальными) учреждениями, на реализацию мероприятий, включенных 
в единый календарный план» следующие изменение и дополнения:

а) абзац 1 пункта 1 приложения к постановлению после слова 
«предоставляются» дополнить текстом «некоммерческим организациям, 
не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями,»;

б) в подпункте «б» пункта 1 приложения к постановлению текст 
«некоммерческих организаций, не являющихся государственными 
(муниципальными) учреждениями, для организации и проведения» заменить 
текстом «по организации и проведению»;

в) абзац 2 пункта 7 приложения к постановлению после текста 
«30 календарных дней» дополнить текстом «до дня начала проведения 
конкурсного отбора».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губернат 
Тульской области -  председат 
правительства Тульской обла Ю.М. Андрианов

0 0 5 9 7 7


